


Edição 122
09 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZTXYYFK8-JPVI2UI4-18IJUB72-J7IVPO8D
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550
http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 315/2021
DISPENSA Nº 028/2021
CONTRATO Nº 456/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
CNPJ Nº 13.910.211/0001-03
CONTRATADO: SULANA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ/CPF nº: 31.869.778/0001-65
OBJETO: Aquisição de papel ofício (A4) para atender as necessidades  das diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA.
DOTAÇÃO: 
ENTIDADE: 
01.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
02.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ÓRGÃO: 
04.00 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
10.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROJETO /ATIVIDADE: 
2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
2.059 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ELEMENTO:
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo
FONTE:
00; 02 - RECURSOS LIVRES

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)
VIGENCIA: 60 (sessenta) dias
ASSINATURA: 21 de julho de 2021.

Edição 122
09 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ZTXYYFK8-JPVI2UI4-18IJUB72-J7IVPO8D
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 457/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaquara
CNPJ: 13.910.2111/0001-03
CONTRATADO: Cristiane Barbosa Nascimento de Oliveira
CNPJ/CPF: 019.149.235-37
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93
OBJETO: O presente contrato tem como objeto à prestação de serviços, como Visitadora do Programa
Criança Feliz, com carga horaria de 40 (quarenta) horas semanais, neste município.
VALOR MENSAL: R$ 1.300,00
ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de julho de 2021
VIGÊNCIA: 01 a 31 de julho de 2021
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
ATIVIDADE PROJETO: 2.046 – Gestão do Programa Primeira Infância no SUAS
CÓDIGO: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
FONTE: 29 - Transferências de Recursos do FNAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br 

Edição 122
09 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: ZTXYYFK8-JPVI2UI4-18IJUB72-J7IVPO8D
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2021-08-09T16:32:03-0300




